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Dzīvības pārpilnība darba ikdienā –  

vai tas ir iespējams… 
 
 
Pasākums norisināsies 14. aprīlī, no 9:30 – 17:00 
 
Runāsim par to, kā priecāties un izbaudīt mūsu kristiešu ikdienu, kas lielākai daĜai 
no norit profesionālā vidē vai uzĦēmējdarbībā. 
 

Kā varam atrast dzīvības un svaiguma avotus arī darba ikdienā, kur tik bieži esam 
ciešā saskarsmē ar nekristiešiem – kuri mūs gan izaicina, gan novēro.. 
 

Kā ieiet apsolītajās zāĜainajās ganībās – lai tās varam piedzīvot ne tikai kristīgajās 
aktivitātēs, bet arī tajās 40 stundās ko pavadām darbā.  
 

Un lai šis darba prieks nestu svētību arī pārējām nomoda stundām, ko pavadām ar 
savu ăimeni, draugiem, radiem un arī kalpojot.  
 

Īsāk sakot – kopīgi dosimies uz zāĜainajām ganībām, kur dzīvības pārpilnība plūst – 
un meklēsim kā tur nokĜūt – jo tas taču ir Jēzus apsolījums mums – Dieva bērniem… 
 

“Tas Kungs ir mans gans, man netrūks nenieka. ViĦš man liek ganīties zāĜainās 

ganībās. ViĦš mani vada pie skaidra ūdens.” (Psalms 23)  
 

Pasākums būs interaktīvs – ar dažām lekcijām tēmu ievadam, un vairāk laika 
sarunām mazajās grupās, paneĜdiskusijā un klusajā laikā personīgi klausoties Dievā. 
 
Būs arī laiks pastaigām svaigā pavasara gaisā Daugavas krastā.  
 
Pasākuma vadītāji būs Jan un Anneke Suki no Holandes, kas ir padomdevēji 
kristiešiem personīgās profesionālās un uzĦēmējdarbības izaugsmes jautājumos,  
savu uzmanību īpaši veltot gados jaunākiem cilvēkiem. 
 
Pasākums ir iecerēts pamatā jauniem profesionāĜiem un uzĦēmējiem vecumā no  
20-35 gadiem, kā arī kalpošanas vadītājiem, kuri savā kalpošanā saskaras ar jauniem 
profesionāĜiem un uzĦēmējiem. 
  
Pasākuma darba valoda – pamatā angĜu. 
 
Norises vieta: Viesu nams “Rēzijas”  
  (www.rezijas.lv) 
 
 

Dalības maksa - 15Ls, iekĜauj maksu par telpām, pusdienas un kafijas pauzes. Ja 
nauda ir vienīgais šėērslis dalībai, tad droši rakstiet, lūkosim pēc iespējām izlīdzēt. 
 

Dalību lūdzu pieteikt sūtot pieteikumu uz e-pastu: Info@cbmc.lv vai zvanot pa 
telefonu 29207993 (Andrim OzoliĦam). 
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Par CBMC - Latvija 

 
CBMC (www.cbmcint.org) apvieno uzĦēmējus, dažādu jomu profesionāĜus un 
organizācijas no visas pasaules ar mērėi integrēt ticību Jēzum Kristum savā 
profesionālajā darbībā. Tā ir kristīgo uzĦēmēju un profesionāĜu kalpošana, kas vērsta 
gan uz privātajā sektorā strādājošiem profesionāĜiem, vadītājiem un uzĦēmējiem, gan 
arī valsts sektora darbiniekiem, kas vēlas savu darba ikdienu dzīvot un veidot Dievam 
tīkamā veidā, kā arī savus darba mērėus un darba veidu pakārtojot Dieva vadībai, tā 
ikdienas darba gaitās personīgi piedzīvojot Dieva klātbūtni un ar šo prieku daloties arī 
ar apkārtējiem – kristiešiem un tiem kas tikai meklē ceĜu pie Dieva. 
 
CBMC kalpošana ir plaši pārstāvēta dažādās pasaules valstīs, t.sk. Latvijā, Holandē 
un citviet Eiropā. Eiropā CBMC ir pazīstams zem nosaukuma Europartners 
(www.europartners.org). Šodien tās pārstāvniecības atrodas vairāk nekā 75 valstīs. 
CBMC ir dibināta 1938. gadā ASV, laikā kad valdīja ekonomiskā depresija. Tad 
vairāki vīri, uzĦēmēji sāka pulcēties uz kopīgām lūgšanām, par krīzi un par Dieva 
vadību konkrētajā situācijā. Ar laiku tas izveidojās par kalpošanu, kas sniedz 
savstarpēju atbalstu kristiešiem, savas darba ikdienas gaitas veicot. Latvijā CBMC 
darbojas kopš 1995. gada zem nosaukuma CBMC-Latvia (www.cbmc.lv). 
 

 

Par Janu Suku 
 
Jans Suks (Jan Suk) ir studējis Mārketinga vadību. Pēc 
studiju gadiem viĦš strādāja kā tehniskais dizaineris līdz 
kĜuva par tehnisko projekta vadītāju. No 1977. līdz 
1990. gadam Jans Suks strādāja kā pārdevējs uzĦēmumā 
Hacqueboard Steel Trade, vēlāk kĜūstot par vienu no šī 
uzĦēmuma prezidentiem. 
 

No 1990. gada līdz šim brīdim viĦš ir Holandes CBMC prezidents. Šajā laikā Jans 
Suks ir iniciējis jaunu CBMC kalpošanu izveidošanu jauniešiem, senioriem un 
sievietēm. Vairākas grāmatas un studiju materiāli ir tikuši publicēti, kā arī uzsākta 
jauna apmācību programma: Uz garīgo redzējumu balstītā vadība (Spiritual Visionary 

Leadership). Šajā kursā Jans ir viens no apmācītājiem/mentoriem.  
 
Cauri daudziem gadiem Jans Suks ir bijis arī aktīvs dažādās kristīgās organizācijās, 
kalpojot kā lektors, motivētājs un mentors. Paralēli darbam Holandē, patreiz Jans 
Suks fokusējas arī uz vadītāju attīstīšanu starptautiskā līmenī, kalpojot par mentoru 
pie CBMC jauno kalpošanas vadītāju attīstīšanas Eiropā.  
 
Janam ir 62 gadi, viĦš ir precējies ar Anneki un viĦiem ir 
3 bērni. 
 
Jans ir pateicīgs, ka Kungs viĦam ir palīdzējis visās 
gaitās, jo bez ViĦa vadības Janam tas nebūtu izdevies. 
 
Pagājušajā gadā Jans kopā ar Anneki viesojās Latvijā un novadīja semināru “Garīgas 
vadības pamatprincipi (Spiritual leadership)”. Jans ar Anneki ir arī mentori Latvijas 
CBMC profesionāĜu kalpošanas komandai darbam ar jauniešiem.  


